активно лечение по пневмо-фтизиатрични заболявания Варна“ ЕООД с per. 
№ОС25000121ВН_014ВН/24.09.2025 г. и по предложение от кмета на Община 
Варна с рег. № ОС25000121ВН_015ВН/06.10.2025 г., Общински съвет - Варна 
взема решение да бъдат отпуснати финансови средства в размер до 28 680 лв. 
(двадесет и осем хиляди шестстотин и осемдесет) лв. на „Специализирана 
болница за активно лечение по пневмо-фтизиатрични заболявания Варна“ 
ЕООД ЕИК 000090147 като целева субсидия за изготвяне на проект за 
извършване на ремонт, съгласно решение № 545- 2 от Протокол № 22/27.03.2025 
г. на Общински съвет-Варна.

[...]

23 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл. 124 от Закона за публичните 
финанси и по предложение от кмета на Община Варна с рег. № 
РД25025317ВН/07.10.2025 г., Общински съвет – Варна дава съгласие да бъде 
отпусната целева субсидия в размер на 98 000 лв. (деветдесет и осем хиляди 
лева) по §45 „Субсидии и други текущи трансфери за юридически лица с 
нестопанска цел" от бюджета на Община Варна за 2025 г. на Сдружение 
„Фолклорен ансамбъл Гергана Варна“, с ЕИК 177066074, със седалище и 
адрес на управление: с. Константиново, община Варна, за финансиране  на

[...]

размер до 90 000 лв. (деветдесет хиляди лева). 

3. Дава съгласие да бъдат отпуснати целеви средства от бюджета на 
Община Варна за 2025 г. за възстановяване на вече направени разходи за гориво 
за отопление на Държавен куклен театър – Варна в размер до 16 000 лв. 
(шестнадесет хиляди лева). 

Христо ДИМИТРОВ  
Колеги, кои не са успели да гласуват?  
За протокола: Иван Портних – „за“. 

Общи резултати от проведеното гласуване: за – 36; против – 0; 

въздържали се – 0; отсъстващи – 15, предложението се приема.* 

Христо ДИМИТРОВ